
UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

RIO GALLEGOS, 2 3 FEB 2015
VI STO:

La Nota N° 008/15 de la Secretaría de Investigación y Postgrado de la Unidad
Académica Río Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que los Directores de Institutos de
Investigación y Extensión e invitados especiales de esta Unidad Académica participen del
taller final del "Programa de Evaluación Institucional (PEI)" que se llevará a cabo en la
localidad de Puerto San Julián, el día 26 de febrero de 2015;

QUE asimismo solicita la afectación del vehículo institucional para su traslado,
estimando la salida el día 25 de febrero de 2015 a las 18:00 hs y su arribo el día 26 de febrero
de 2015 a las 23:00 hs, siendo necesario realizar los trámites de seguro correspondiente;

QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA
UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS

DI S P O N E:

ARTIcULO 1°._ AUTORIZAR a los Directores de Institutos de Investigación y Extensión e
invitados especiales de esta Unidad Académica, que se detallan en el Anexo de la presente,
a trasladarse a la localidad de Puerto San Julián, los días 25 y 26 de febrero de 2015, con el
objeto de participar del taller final del "Programa de Evaluación Institucional (PEI)".-
ARTIcULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los
recaudos administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, al
personal indicado en el Anexo de la presente.-
ARTIcULO 3°._ Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Secretaría de Investigación y Posgrado, Mesa de Entradas y Archivo,
cumplido, ARCHIVESE.-

,/

/

:/ ", nU '..J .;.)
DISPOSICION



UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE DNI FECHA DE
NACIMIENTO

ALLENDE Silvia 6.683.277 26/04/1951
ESCALADA Juan Pablo 28.866.938 12/06/1981
FERRANTE Betina 26.851.299 10/09/1978
FRANCISCOVIC Karina 26.324.404 16/04/1978
LlZARRALDE Zulma 13.160.491 14/10/1957
MANSILLA Claudia 22.427.321 14/01/1972
MICHNIUK Natalia 26.538.456 18/03/1978
MUNIZ María Inés 10.558.179 30/06/1952
MUSCI Mónica 16.419.128 12/04/1963
OLIVA Rafael 14.656.881 26/02/1962

<~~)~,
REINOSO Marta 11.007.481 03/07/1954

1-;· .•..•.

RIOS Daniel Martín 27.056.227 29/11/1978
, . \\ VAZQUEZ Mirian 20.237.624 29/07/1968

"';,.. ~:~.,

\ ":... , !
,


	Page 1
	Titles
	UNPA 
	", n 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



